
日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 はぐはぐ販売
はんばい

26 木

27 金

28 土
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ぽれぽれ　　　　　だより
行事予定
ぎょうじよてい

　2026年
ねん

2月
がつ

（予定
よてい

が変更
へんこう

になる場合
ばあい

もあります）

予定

恵方巻
えほうまき

ランチの日
ひ

工賃
こうちん

建国記念日
けんこくきねんび

ぬりえの会

天皇誕生日
てんのうたんじょうび

桜
さくら

樹
じゅ

パン販売
はんばい

口腔
こうくう

ケアー講習会
こうしゅうかい

12/26 忘年会

輪投げ大会

2/27（金）口腔ケアー講習会

クイズ、ゲーム等。

ガムを使って楽しく口腔ケアーの

お話を行います。

14時～15時

皆で

カンパイ

手品


